106 保留技术更改的权利
光栅：
≥ 3.50 mm
≥ 140 Mil
带 KS 的安装高度：10.4/13.4/18.4 mm 和 16.9/19.9/24.9 mm
开关行程：1.7 mm
开关针
闭合器版本 (NO)

换 SKS-415 ...02 E，无需额外的布线
工作。
订货示例 结构系列 针头
材料
0 = 黄铜
3 = 铍铜
针头形状 针头直径
(1/100 mm)
表面
A = 金
弹簧力
工作行程时
(dN)
安装尺寸
(mm)
型号
（可选 E）
K  S  –  1  1  3   2  3
4   1   5S   K   S 3      0   6 2   3   0 A 22   3 0   2
针套：
测试探针：
S  E  –  4  1  5   接触片插头：
K  S  –  4  1  5    S
S  E  –  5  0  2   S  E  –  4  1  5   K  S
安装尺寸和功能尺寸
10
,4
2,
2
带 KS
ø2,3 0,4
ø2,3 0,4
  4,6
  ø 1
  6,5
  43,5
SKS-415 ... E
  ø 1,2    ø 1,7    ø 2
  3
  10,2
SE-415 KS
  ø 1    ø 2
  2,4
  9,4
SE-502
用于 SKS-415...E
  ø 3    ø 3,2
  0,2
  23
KS-113 23
  开关行程 1,7
  ø 2,65    ø 3    ø 1,8    ø s.Tb.    ø 0,5
  5,5    3    5,2    2
  42,5
  ø 3,2    ø 3
  0,2
  23
  ø 0,4    ø 1,4
  7,5
  12,5
  ø 1,2
  2,5
  6,5
  ø 1
  43,5
快换系统
带 SKS-415 ... 02 E
（安装尺寸 02）
  4,6
  39,6
  0,2
  ø 3    ø 3,2    ø 1,2    ø 1,7
KS-415 S